
                                            Warszawa, dnia 4 grudnia 2025 r. 

                         PREZES 

URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI  

     DRE.WOSE.4711.22.7.2025.DSł 

DECYZJA 

Na podstawie art. 155 ustawy z  dnia 14  czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024  r., poz. 572 ze zm.), w związku z art. 9h oraz art. 30 ustawy 

z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r., poz. 266 ze zm.) 

po rozpatrzeniu  

wniosku  z dnia 24 września 2025 r. przedsiębiorcy: 

„H.CEGIELSKI-ENERGOCENTRUM” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Poznaniu 

postanawiam: 

zmienić moją decyzję z dnia 13 grudnia 2011 r. o znaku DPE-4711-21(7)/2010/2011/340/KJu 

w sprawie wyznaczenia przedsiębiorstwa energetycznego „H.CEGIELSKI-ENERGOCENTRUM” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu  (dalej: „Przedsiębiorca”), 

operatorem systemu dystrybucyjnego elektroenergetycznego, 

poprzez zastąpienie na stronie 1 decyzji 

 

wyrazów: 

„na wniosek właścicieli sieci dystrybucyjnej: „H.CEGIELSKI-ENERGOCENTRUM” Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu i H. Cegielski Poznań Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu” 

wyrazami:  

„na wniosek właściciela sieci dystrybucyjnej: „H.CEGIELSKI-ENERGOCENTRUM” Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu”, 

oraz  wyrazów: 

 

„na okres od dnia 1 lutego 2012 roku do dnia 31 grudnia 2025 roku”, 

wyrazami: 

„na okres od dnia 1 lutego 2012 roku do dnia 31 grudnia 2040 roku.”. 



2 

UZASADNIENIE 

Decyzją z dnia 13 grudnia 2011 r. o znaku DPE-4711-21(7)/2010/2011/340/KJu, wyznaczono 

Przedsiębiorcę operatorem systemu dystrybucyjnego elektroenergetycznego, na okres od dnia 

1 lutego 2012 roku do dnia 31 grudnia 2025  roku. 

Następnie decyzją z dnia 27 listopada 2025 r. Nr OPO.ZK.4111.47.2024.BHo, Prezes Urzędu 

Regulacji Energetyki (dalej: „Prezes URE”) zmienił Przedsiębiorcy koncesję na dystrybucję energii 

elektrycznej Nr DEE/79/340/W/2/2008/PJ  ze zm., poprzez przedłużenie jej ważności do dnia 

31 grudnia 2040 r. 

Zgodnie z zapisami koncesji Przedsiębiorca może wykonywać działalność gospodarczą polegającą 

na dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby odbiorców zlokalizowanych na obszarze dzielnicy 

miasta Poznań-Wilda ograniczonym od strony: 

-północnej – ul. Hetmańską, 

-wschodniej – ul. Rolną, Barską, Łanową, Sportową i Tokarską, 

-południowej – ul. Wspólną, 

-zachodniej – torami kolejowymi, 

sieciami o napięciu 6 kV oraz sieciami niskiego napięcia. 

Przedsiębiorca wnioskiem z dnia 24 września 2025 r., zwrócił się do Prezesa URE o zmianę 

decyzji w sprawie wyznaczenia go operatorem systemu dystrybucyjnego elektroenergetycznego.  

Powyższe pismo stanowiło wniosek o zmianę decyzji Prezesa URE z dnia 13 grudnia 2011 r. 

o znaku DPE-4711-21(7)/2010/2011/340/KJu, poprzez przedłużenie okresu jej obowiązywania, 

na podstawie art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego.  

Ponadto w związku z ujawnioną okolicznością w trakcie przedmiotowego postępowania, że 

Przedsiębiorca jest jedynym właścicielem sieci dystrybucyjnej dokonano również aktualizacji 

w zakresie wskazania danych tego właściciela. 

Zgodnie z art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego, decyzja ostateczna, na mocy której 

strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez 

organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się 

uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes 

strony. 

Mając na uwadze powyższe okoliczności – postanowiłem jak w sentencji. 

POUCZENIE 

1. Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów, za moim pośrednictwem, w terminie dwutygodniowym od dnia jej 

doręczenia [art. 30 ust. 2 i 3 ustawy – Prawo energetyczne oraz art. 47946 pkt 1 i art. 47947 § 1 

ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1568 

ze zm.)]. Odwołanie należy przesłać na adres: Urząd Regulacji Energetyki, ul. Towarowa 25a,  

00-869 Warszawa. 

2. Odwołanie od decyzji powinno czynić zadość wymaganiom przepisanym dla pisma 

procesowego oraz zawierać oznaczenie zaskarżonej decyzji i wartości przedmiotu sporu, 



3 

przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a  także zawierać 

wniosek o uchylenie albo zmianę decyzji w całości lub części (art. 47949 Kodeksu 

postępowania cywilnego). 

3. Odwołanie od decyzji Prezesa URE podlega opłacie stałej w kwocie 1 000 zł, zgodnie  

z art. 32 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o kosztach 

sądowych w sprawach cywilnych (2025 r. poz. 1228 ze zm.). Strona może ubiegać się 

o zwolnienie od kosztów sądowych, stosownie do przepisów art. 100 i następne ustawy 

o kosztach sądowych w sprawach cywilnych oraz o przyznanie pomocy prawnej poprzez 

ustanowienie adwokata lub radcy prawnego, stosownie do przepisu art. 117 Kodeksu 

postępowania cywilnego. 

4. Przed upływem terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia 

odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję (art. 127a § 1 ustawy – 

Kodeks postępowania administracyjnego). Z dniem doręczenia organowi administracji 

publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez stronę, 

decyzja staje się ostateczna i prawomocna (art. 127a § 2 ustawy – Kodeks postępowania 

administracyjnego). 

5. Decyzja podlega wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia odwołania, jeżeli 

jest  zgodna z żądaniem strony/stron (art. 130 § 4 ustawy – Kodeks postępowania 

administracyjnego). 

 

                       Prezes 

                  Urzędu Regulacji Energetyki  

                   z upoważnienia 
Anna Mielcarek 

Dyrektor Departamentu Rynków 
Energii Elektrycznej i Ciepła 

/podpisano elektronicznie 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Otrzymuje:  
„H.CEGIELSKI-ENERGOCENTRUM” Sp. z o.o.  
ul. 28 czerwca 1956 r. nr 223/229 
61-485 Poznań 
Adres do doręczeń elektronicznych wskazany w KRS:  
AE:PL-50108-76609-EBJRG-22 
 

Uiszczono opłatę skarbową w wysokości  
10 zł w dniu 26 września 2025 roku 

                  
                        Główny specjalista 
                    Dorota Słabuszewska 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 


		2025-12-04T10:23:48+0100




